
۱۴۰۴/۰۱/۲۴

۱۴/۴۶۹/ص

دارد
تشخیص اصالت نامه 

باسمه تعالی

رؤسای محترم تشکل های اقتصادی وابسته به اتاق ایران

با سلام؛
احتراماً طبق اطلاع واصله از معاونت امور بین الملل اتاق ایران، به پیوست فهرست مناقصات بین 

المللی ارمنستان جهت آگاهی ایفاد می گردد.

خواهشمند است دستور فرمائید نسبت به اطلاع رسانی موضوع فوق الذکر به اعضای محترم تشکل 

اقدام لازم مبذول فرمایند. 

سرمایهگذاری برای تولید



ب الاجل   موض	ع مناقصه  ��
فرستادن 

 مدارک 

تار�ــــخ  
ان!شار  
 مناقصه 

ت ينام سا کد مناقصه  سازمان  ف يرد   

  ٢٠خريد خدمات بازسازی 
های  خيابان در چارچوب برنامه 

ای يارانه  

2025-04-08 

15:45 
2025-03-

07 

 

شهرداری گومری، استان  
 شيراک، جمهوری ارمنستان

ՀՀՇՄԳՀՀԿՀ-
ԲՄԱՇՁԲ-02/25 

Gnumner.am 1 

ای برای تهيه  خدمات مشاوره 
اسناد طراحی و برآوردی  

پروژه ساخت مرکز پزشکی  
 واگارشاپات 

2025-04-15 

11:00 
2025-03-

05 

 

کميته شهرسازی جمهوری  
 ارمنستان 

` ՀՀՔԿ-ԲՄԽԾՁԲ-
25/25 

 

Gnumner.am 2 

اعلاميه و دعوتنامه برای خريد  
هابازسازی جاده خدمات   

2025-04-07 

13:00 
2025-03-

05 

 

ای و  وزارت مديريت منطقه 
های جمهوری  زيرساخت 

 ارمنستان 

ՏԿԵՆ-ԲՄԱՇՁԲ-
2025/22Շ 

Gnumner.am 3 

خريد خدمات برای بازسازی 
مهدکودک در منطقه مسکونی  
پيتگنی ابويان و ساخت بخش  
جديد آن در استان کوتايک 

 .«جمهوری ارمنستان

 

2025-04-10 

14:00 
2025-03-

05 

 

اداره استانداری استان  
 کوتايک

ՀՀԿՈՏ-ԲՄԱՇՁԲ-
25/01 

Gnumner.am 4 

اعلاميه و دعوتنامه برای  »
خريد خدمات نظارت فنی بر  

هاکارهای بازسازی جاده  

 

2025-04-04 

15:00 
2025-03-

04 

 

وزارت حمل و نقل،  
 ارتباطات و فناوری 

ՏԿԵՆ-ԲՄԽԾՁԲ-
2025/15ՏՀ 

Gnumner.am 5 

نامه برای  اطلاعيه و دعوت 
هاخريد خدمات بازسازی جاده   

2025-04-04 

15:00 
2025-03-

04 

 

ای و  منطقه وزارت مديريت 
های جمهوری  زيرساخت 

 ".ارمنستان

ՏԿԵՆ-ԲՄԱՇՁԲ-
2025/15Շ 

Gnumner.am 6 

های ضد تگرگ خريد ايستگاه  2025-04-03 

12:00 
2025-03-

04 

 

-ՀՀ ԼՄՍՀ-ԲՄԱՊՁԲ شهرداری اسپيتاک
25/01 

Gnumner.am 7 

نامه و اطلاعيه برای عوتد
انجام کارهای تهيه مدارک  

نويس و برآوردی پيش
هاپروژه ." 

 

2025-04-14 

12:00 
2025-03-

03 

 

دستگاه اجرايی استانداری  
 تاوش جمهوری ارمنستان

ՀՀՏՄ-ՀԲՄԽԾՁԲ-
25/01 

Gnumner.am 8 

نامه برای  طلاعيه و دعوت ا
 خريد خدمات نظارت فنی 

2025-04-03 

11:00 
2025-03-

03 

 

کميته شهرسازی جمهوری  
 ارمنستان 

ՏԿԵՆ-ԲՄԽԾՁԲ-
2025/18ՏՀ 

Gnumner.am 9 

کارهای ساخت يک  "
نفر   ٧۵مهدکودک با ظرفيت 

در منطقه کاکوازدور، جامعه  

2025-04-03 

11:00 
2025-03-

03 

 

کميته شهرسازی جمهوری  
 ارمنستان 

ՀՀՔԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/5 Gnumner.am 10 



تالين، استان آراگاتسوتن 
 ".جمهوری ارمنستان

نامه برای  اطلاعيه و دعوت 
 خريد خدمات پيمانکاری

2025-04-03 

11:00 
2025-03-

03 

ای و  وزارت مديريت منطقه 
های جمهوری  زيرساخت 

 ".ارمنستان

ՏԿԵՆ-ԲՄԱՇՁԲ-
2025/18Շ 

Gnumner.am 11 

اعلاميه و دعوتنامه برای خريد  
خدمات نظارت فنی بر کارهای  

هابازسازی جاده   

2025-04-04 

16 :00 

2025-03-

03 

 

وزارت حمل و نقل و  
ارتباطات جمهوری  

 ارمنستان 

ՏԿԵՆ-ԲՄԽԾՁԲ-
2025/19ՏՀ 

Gnumner.am 12 

دعوتنامه برای شرکت در  
مناقصه عمومی به منظور خريد  
خدمات فنی و مهندسی با هدف  

 تضمين کيفيت کارها

2025-04-04 

11 :00 

2025-03-

03 

جرموک شهرداری   ՋՀ-ԲՄԾՁԲ-25/1 Gnumner.am 13 

اعلاميه و دعوتنامه برای خريد  
ها کارهای بازسازی جاده   

2025-04-04 

16 :00 

2025-03-

03 

وزارت حمل و نقل و  
ارتباطات جمهوری  

 ارمنستان 

ՏԿԵՆ-ԲՄԱՇՁԲ-
2025/19Շ 

Gnumner.am 14 
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